Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:04:0600012:349.
Администрация Горняцкого  сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской  области, в порядке ст.14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», извещает о проведении общего собрания собственников земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в общей долевой собственности с кадастровым номером 61:04:0600012:349.
Повестка дня:
1. Об условиях предоставления части земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, для размещения опор ЛЭП 500 кВ «Фроловская-Шахты»;
 2. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Дата проведения собрания: 15 мая 2019 года; Место проведения собрания: здание Крутинского сельского клуба по адресу: д.40 ул. Центральная, х. Крутинский, Белокалитвинского района Ростовской области.; Время начала регистрации: 09 ч. 00 мин.; Время окончания регистрации: 10 ч. 00 мин; Время начала собрания: 10 часов 00 минут.
Для регистрации и участия на общем собрании собственники земельных долей должны при себе иметь: общегражданский паспорт гражданина, или иной документ удостоверяющий личность; документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю; доверенность, удостоверенную нотариально или органом местного самоуправления, если Вы участвуете на собрании от имени другого участника долевой собственности.
Регистрация участников общей долевой собственности для участия на собрании, будет осуществляться исключительно по указанным документам».
С документами, по вопросам отнесенным к повестке дня можно ознакомиться по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Дзержинского, д. 17. с 02 апреля  2019 года по 14 мая  2019 года в рабочие дни с 9-00 до 18-00 ч. И по телефону 8(800)1007239 (звонок бесплатный).
При себе необходимо иметь паспорт и (при необходимости) доверенность на право предоставления интересов собственника земельного участка, находящегося в общей долевой собственности

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Горняцкого сельского поселения                                             О.П. Снисаренко